
ZARZĄDZENIE NR 144/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 20 października 2017 roku 

 

 
w sprawie ustalenia warunków i ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego  

na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu stanowiących własność gminy  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 

ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  i ust. 2,  art. 39 ust. 2, art. 40 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 67 ust. 1  

i ust. 2  pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260; z 2017 r. poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529  

i poz. 1595) – wykonując Uchwały Rady Miejskiej w Głownie: Nr XI/67/11 z dnia 25 maja 

2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy i Nr XLI/274/17 z dnia  

15 marca 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam na dzień 24 listopada 2017 roku termin przeprowadzenia III przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu stanowiących 

własność Gminy Miasta Głowno, położonych w Głownie przy ul. Struga 7 – szczegółowo 

opisanych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, na warunkach  określonych w tymże 

załączniku. 

 

§ 2. Ogłoszenie o przetargu należy podać do publicznej wiadomości poprzez 

publikację: na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie przy  

ul. Młynarskiej 15, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

(na stronie internetowej) – co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. 

Ponadto wyciąg z ogłoszenia o przetargu należy zamieścić w prasie regionalnej „Dziennik 

Łódzki” –  co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. 

 

§ 3. W celu przeprowadzenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 



działek, o których mowa  w §1,  powołuję  Komisję Przetargową w składzie określonym  

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie i na zasadach rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  

na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie z „Warunkami 

przetargu" stanowiącymi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

§ 4. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 

Miejskiego w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 



BURMISTRZ GLOWNA
ul. Mlynarska 15

95-015 Glowno

Zal}cmiknr 7

Do 2arz4dzenia Nr .{ttttpotleurrnisffza Glow na z dnia JJ pcuic[>jet rr,-t [a t'2]+N
'Warunki

III przetargu ustnego nieograniczonego wyznaczonego na dzierfi 24 listopada 2017 roku
- na spnedat niezabudowanych dzialek gruntu stanowi4cych wlasno5d gminy.

$ 1. Wykaz nieruchomoSci przezn czonych do sprzedaZy:

L.p.
Oznaczenie nieruchomo5ci
wedlug ksiggi wieczystej

oraz katastru nieruchomoSci

Powierzchnia
nieruchomo5ci

wm2

PoloZenie
nieruchomo6ci

Uwagi

I ', 3 4 5

I

n.GLOWNO
dzialka nr 161/8
obrgb ewid. G-14
KW nr: LD1G/00045094/0

1361m2 ul. Struga 7

Niezabudow ana dziaka gruntu
posiadajqca bezpoSredni dostgp do sieci

miejskiej wodoci4gowej i kanalizacji
sanitarnej. Na dzialce wystgpuj4 uZytki
gruntowe: Lz-RV (grunty zadrzewione i

zakrzewione na uZvtkach rolnvch).

2.

m.GLOWNO
dzialka nr 16l/9
obrgb ewid. G-14
KWnr: LDIG/00045094/0

1284rt ul, Struga 7

Niezabudowan a dziaka gruntu
posiadajqca bezpo$redni dostgp do sieci

miejskiej wodociqgowej i kanalizacji
sanitarnej. Na dzialce wystgpuj4 u{rtki
gruntowe: Lz-RV (grunty zadtzewione i

zakrzewione na u2tkach rolnvch).

m.GLOWNO
dzialka nr l6lltl
obrgb ewid. G-14
KWm: LD1G/00045094/0

2l$nf ul. Struga 7

Niezabudow ana dziatka gruntu
posiadaj4ca bezpoSredni dostgp do sieci
miejskiej wodoci4gowej i kanalizacji

sanitarnej. Na dzialce wystgpuj4 uz5rtki
gruntowe: Lz-RV (grunty zadrzewione i

zakrzewione na uZytkach rolnych) oraz B.

4.

m.GLOWNO
dzialka nr 16l/12
obrgb ewid, G-14
KW nr: LDIG/00045094/0

1087 m2 ul. Struga 7

Niezabudo wan a dziatka gruntu
posiadaj4ca bezpo$redni dostgp do sieci
miejskiej wodoci4gowej i kanalizacji

sanitarnej. Na dzialce uystgpuj4 uZytki
gruntowe: Lz-RV (grunty zadrzewione t

zakrzewione na u2rytkach rolnych).

5.

m.GLOWNO
dzialka nr 161/13
obrgb ewid, G-14
KW nr: LDIG/00045094/0

1087 m2 ul. Struga 7

N iezabudow ana dzialka gruntu
posiadaj4ca bezpo5redni dostgp do sleci
miejskiej wodociEgowej i kanalizacji

sanitarnej. Na dzialce wystgpuj4 uZ5rtki
gruntowe: Lz-RV (gunty zadrzewione i

zakrzewione na uZvtkach rolnvch).

6.

m.GLOWNO
dzialka nr 161114
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDIG/00045094/0

ll27 m2 ul. Struga 7

Ni ezabudow ana dzialka gruntu
posiadajqca bezpoSredni dostgp do sieci

miejskiej wodoci4gowej i kanalizacji
sanitarnej. Na dzialce wystgpuj4 utytki
gruntowe: Lz-RV (grunty zadrzewione i

zakr zew ione na ulrytkach rolnych).

1

m.Gtr OWNO
dzialka nr 161123
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDIG/00045094/0

1480 m2 ul. Struga 7

Niezabudow ana dzialka gruntu
posiadaj4ca be4poSredni dostgp do sieci
miejskiej wodoci4gowej i kanalizacji

sanitarnej. Na dzialce wystgpuj4 uZ5rtki
gruntowe: Lz-RV (grunty zadrzewione i

zahzewione na uZytkach rolnych).



8.

m.GLOWNO
dzialka nr 161124
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDrG/00045094/0

1625 mz ul. Struga 7

N iezabudowan a dzialka gruntu
posiadaj4ca bezpo$redni dostgp do sieci

miej skiej wodoci4gowej i kanalizacj i
sanitarnej. Na dzialce wystgpuj4 uzytki

gruntowe: Lz-RV (grunf zadrzewione i
zakrzewione na uZrytkach rolnych/.

$ 2. Warunki dotycz4ce nabycia i zagospodarowania nieruchomo6ci:

Zgodnie z miejscowym planem og6lnym zagospodarowania przestrzennego m. Glowna
zatwierdzonym Uchwal4 Rady Miejskiej w Gtownie z dnia 25 czerwca 2004r.
Nr XDV16ll04 (Dz. Urz. Woj. N,6dz, z 2004r. Nk 244, poz.2l53) dzialki Wszczeg6lnione
w $l znajduj4 sig na terenach przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne

z obiektami i wz4dzentami towarzysz4cymi (na planszy plan6w teren oznaczony symbolami:

,,G6MN" - ul. Struga 7.

$ 3. Warunki finansowe pzetargu:
1. Ceny wywolawcze, wysokoSci wadium oraz wysokoSci minimalnego post4pienia

prze dstawi a p onizsza tabela

L.p.

Oznaczenie
nieruchomoSci wedlug ksiggi

wieczystej oraz
Katastru NieruchomoSci

Powierzchnia
nieruchomoSci

w -m2

Cena
wywolawcza

nieruchomoSci
,,bflttlo"

(z podatkiem VAT
w wvsokoSci 23V"1.

KWOTA
WADIUM

wzl

Minimalna
wysokoSd

postqpienia

I ,, 3 4 5 6

I

m.GLOWNO
ul.Struga 7
dzialka nr'16'l/8
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDlc/00045D4/0

1361 rf 99.400,00 zl 19.800,00 zl 1.000n00 zl

2.

m.GLOWNO
ul.Struga 7

dziafka nr {6'l/9
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDIG/00045094/0

1284 m' 93.800,00 zl 18.700.00 zl 940..00 zl

m.GLOWNO
uLStruga 7
dzialka nr 161111
obrgb ewid. G-14

KW nr: LDlc/ooo45o94/o

2163 m2 164.500,00 zl 32.900,00 zl 1.650,00 zl

4.

m.GLOWNO
ul.Struga 7

dzialka nt tl61l12
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDrG/00045094/0

1087 m' 79.400,00 zl 15.800,00 zl 800,00 zl

5.

n.GLOWNO
ul.Struga 7
dzialka nr {6{/13
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDIG/00045094/0

1087 m'? 79,400,00 zl 15.800,00 zl 800,00 zl

6.

m.GLOWNO
ul.Struga 7

dzialka nt /16/lltl4

obrgb ewid. G-14
KW nr: LDIG/0004509410

ll27 ftt 82.300,00 zl 16.400,00 zl 830.00 zl



7.

m.cLowNo
ul.Struga 7

dzialka nt'161123
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDrc/00045094/0

1480 m' 108.100,00 zl 21.600,00 zl 1.090.00 zl

8.

m.GLOWNO
ul.Struga 7
dzlafka nt 161124
obrgb ewid. G-14
KW nr: LDIG/00045094/0

1625 m' 118.700,00 zl 23.700,00 zl 1.190,00 zl

2.Wadium:
1) Wadium (wnoszone w pieni4dzu) mozna wplaca6 got6wk4 do kasy Urzgdu Miejskiego

w Gtrownie lub przelewem na rachunek Urzgdu Miejskiego w Glownie w Banku
Sp6ldzielczym w Glownie, nr konta: 80 8787 0000 0024 6899 2000 0004 - w terminie
do dnia 20listopada 2017 r. (wlacznie).

W przypadku wptaty wadium przelewem za termin wplaty wadium uwalal sig bgdzie
datg wplywu wymaganej kwoty na wskazane powyzej konto bankowe.

2) Osoby przystgpujqce do przetargu na wigcej niz jednq wybran4 dziaNkE, zobowi4zane s4

wplacii o ddzielnie wadium na kuZd1 z ty ch dziaNek.

3) Wadium wplacone przez uciestnika, kt6ry przetarg wygral, zalicza sig na poczet ceny
nabycia nieruchomoSci.

4) Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia sig uczestnika, kt6ry przetarg wygral
od zawarcia notarialnej umowy sptzederzy nieruchomo6ci.

5) Wadium wplacone przez pozostalych uczestnik6w przetargt zostanie zwr6cone
na wskazane konto lub w kasie Urzgdu nie p6zniej nz przed uplywem 3 dni od dnia
zamknigcia, odwolania lub uniewaznienia lub zakohczenia przetargu wynikiem
negatywnym.

$ 4. Warunki udzialu w przetargu:

1. Warunkiem udziafu w przetargu przez zainteresowanych jest przedlozenie Komisji
Przetargowej przed przyst4pieniem do przetargu:

1) dowodu wplaty wadium (w oryginale) w wysokoSci okreSlonej w $3 ,,Warunk6w
przetargu",

2) w przypadku os6b fizycznych - dowodutoZsamo5ci,

3) aktualnego, sporz4dzonego nie wczedniej rnz 1 miesi4c przed terminem przetargu odpisu
z wlaSciwego dla danego podmiotu rejestru s4dowego, oryginalu lub jego kopii
po6wiadczonej za zgodno66 z oryginalemprzez uczestnika przetargu lub osobg /osoby
upowaZnione przez niego - jezeli uczestnikiem przetargu jest osoba prawna,

4) wyci4gv z Centralnej Ewidencji Informacji o DziaNalnoSci Gospodatczej sporzqdzonego
nie wczeSniej niz I miesi4c przed terminem przetwgu, a takhe decyzji o nadaniu
numer6w NIP i REGON w przypadku os6b fizycznych prowadz4cych dziat"alnoSd

gospodarcz4, jehelinabycia dokonuj4 w ramach prowadzonej dziatralno6ci gospodarczej.

2. Przystgpuj4ce samodzielnie do przetargu osoby frzyczne (w tym osoby ftzyczne prowadz4ce
dzialalno6d gospodarcz4) pozostaj4ce w zwiqzkl malZerlskim i posiadaj4ce ustroj
wsp6lnoSci maj4tkowej (ustawowej lub umownej), obowi4zane s4 zloLyt pisemne
oSwiadczenie wsp6lma\2onka, i2 wyraha on zgodg na nabycie nieruchomo$ci bgd4cej
przedmiotem przetargu po cenie wylicytowanej przez wsp6lmalzonka przystgpujqcego
do przetargu, z podpisem notarialnie poSwiadczonym.



-4-

$ 5. Pozostale warunki przetargu:

1. Przetare zostanie nyzeprowadzonv w dniu 24 listonada 2017 r. o godz. 1000

w budynku Urzgdu Miejskiego w Glownie przy ul. Mlynarskiej 15 (I pigtro, pok nr 8)

- zgodnie z przepisami rczponqdzenia Rady Ministr6w z drtta 74 wrzefina 2004r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowafi na zbycie
nieruchomo$ci (tekst jedn. Dz. U. z 20l4t...poz. 1490) omz zgodnie z ,,Warunkami
przetargu".

2, Na kaZdq vryszczeg6lnion4 w tabeli w $1 nieruchomoSd, odbgdzie sig odrgbny przetarg
wkolejno$ci wskazanej w tej tabeli.

3. O wysokoSci post4pienia w licytacji ceny sprzedazy nieruchomo5ci decyduj4 uczestnicy
przetargu, z Iym ze post4pienie nie moze wynosii mniej ni? l%o ceny wywolawczej,
zzaol<r4gleniem w 9619 do pelnych dziesi4tek zlotych.

4. Uczestnicy przetargu zglaszaj1 ustnie kolejne post4pienia ceny, dop6ki mimo trzykrotnego
wywolania nie ma dalszych post4pieri.

5, Przetarg jest wa2ny bez wzglgdu nas liczbg uczestnik6w przetargu, jeheIi pr4majmniej
jeden uczestnik zaoferowal co'najmniej jedno post4pienie powyzej ceny wywolawczej
nieruchomoSci.

6. Ceng nabycia nieruchomoSci stanowi najwyhsza cena osi4gnigta w przetargu.

7. Przetarg uwuZa sig za zamknigty z chwil4 podpisania protok6tu. Protok6l
z przeprowadzonego przetarga podpisuj4 Przewodniczqcy, Czlonkowie Komisji oraz osoba
wyloniona w drodze przetargu jako nabywca nieruchomo6ci.

8. Protok6l z przeptowadzonego przetargv stanowi podstawg do zawarcia umowy sprzeduZy
nieruchomoSci w formie aktu notarialnego.

9. Uczestnik przetargl, kt6ry przetarg wygral, zostanie zawiadomiony najpili:ntej
w ci4gu 21 dni od dnia rozstrzygnigciaprzetargu o miejscu i terminie zawarcia notarialnej
umowy sprzedrty.

10. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomo5ci pmez zrvycigzcg przetargu
(pomniejszonej o wplatg wplaconej wcze5niej kwoty wadium), winna nast4pi6
prued zawarciem notarialnej umowy sprzedairy nieruchomoSci na rachunek Urzgdu
Miejskiego w Glownie w Banku Sp6ldzielcrym w Glownie, nr kontaz 69 8787 0000
0024 6899 2000 0008 (lub w kasie Urzgdu), w taki spos6b, aby wplacone Srodki byly,
widoczne na podan;rm wyZej koncie przed podpisaniem umowy notarialnej. W przypadku,
gdy Nabywca nie uiSci oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak r6wnie? w przypadku,
gdy nie stawi sig bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu,
o kt6rym mowa w $5 ust.9 ,,Warunk6w przetargu", organizator przetargu mo2e odst4piC
od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi.

ll.Koszty zvtrryane z nabyciem nieruchomoSci (notarialne i s4dowe) ponosi w catoSci
nabywca nieruchomoSci.

12. Cudzoziemcy mog4 bra6 udzial w przetargu na warunkach okre5lonych w ustawie 
'z 

dttta
24 marca 1920r. o nabywaniu nieruchomoSci przez cudzoziemc6w (tekst jedn,: Dz. U.
z2016r. poz. 106l ipoz.2175).

1) Cudzoziemiec zobowiryarry do uzyskania zezwoleria - zwarty dalej cudzoziemcem,
kt6ry przed, wygraniem ptzetwgu nie uzyska zeztnroleria na nabycie nieruchomoSci,
bgdzie zobowiqzany w terrrinie 30 dni od dnia zamknigcia przetargu do podpisania
nmowy przedwstgpnej i zaplaty kwoty w wysokoSci polowy wylicytowanej ceny
nabycia nieruchomoSci,,brutto",



-5-

2) umowa przedwstgpna, o kt6rej mo\rya w p-kcie 1, zostanie zawafia na nizej okreSlonych

warunkach:

a) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesigcy od dnia podpisania

umowy przedwstgpnej,

b) zobowi4zanie atdzoziemca do zapNaty pozostalej kwoty wylicytowanej ceny nabycia
nieruchomoSci ,,brutto", w terminie przed zawarciem umowy ostatecznej,

c) w przypadku nie zawarcia umowy ostatecznej w terminie okre5lonym w pk-cie a)

zptzyczyn nieleZ4cych po stronie Sprzedajqcego - Sprzedaj4cemu przysluguje prawo

zatrzymania kwoty wadium oraz polowy kwoty wylicytowanej ceny nabycia

nieruchomoSci ,,brutto" - tytulem kary umownej,

d) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy
ostatecznej mohe zo stat przedluizony.

13. Sprzedaz nieruchomoSci odbywa sig na podstawie danych ewidencji grunt6w. Odtworzenie
punkt6w granicznych nieruchomoSci odbgdzie sig staraniem i na kosztNabywcy.

14. Uczestnik przetargu mohe, w terminie 7 dni od dnia ogloszenia wyniku przetargn, zaskat|yt
cz)ryrno3ci zwiqzane zprzeprowadzeniem przetargu - do Burmistrza Glowna.

15. Przed przyst4pieniem do pr""targ, nalehy zapoznat sig z ,,Warunkami przetatgu",

kt6re mohna uzyska6, jak r6wniez zasiEgn4t dodatkowych informacji, w Referacie

Geodezji i Gospodarki Nieruchomo$ciami Urzgdu Miejskiego w Glownie, ul. Mlynarska
15, I pigtro, pok6j nr 8 (tel.: 42 719-ll-42) orcz na stronie intemetowej Urzgdu Miejskiego
w Glownie www.glowno.pl. i w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP).

16. Burmistrz Glowna moae odwola6 ogloszony przetarg jedynie z waimych powod6w,
informuj4c o tym niezwhocznie w formie wla6ciwej dla ogloszenia o przetargr,t i podaj4c

pr zy czy nQ odwolania przetw gu.



BURMISTRZ GLOWNA
ul. Mlynarska l5
95-015 Glowno

ZaLacznik nr2
Do Zarzqdzenia Nr/Qk ll^ott g*-istrza Glowna z dnta ,Lo gcutofxr uvrw[cc* J'Ol\*

W celu przeprowadzenia w dniu 24 listogda 2017 r,

m przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda? niezabudowanych nieruchomoSci
gruntowych stanowi4cych wlasnoSC Gminy Miasta Glowno, v,ryszczeg6lnionych
w zalqczniklnr 1 do ZarzqdzeniaNr Burmistrza Glowna z dnia

p o w o 1 uj g KomisjEPrzetargow4 w skladzie:

1) Adam Olejniczak

2) Piotr Adamcryk

\-/ 3) Joanna Sgkalska

4) Ewelina Tulifska

Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki NieruchomoSciami
Urzqdu Miejskiego w Glownie - Przewodniczqcy Komisji,

Inspektor ds. Geodezji Urzgdu Miejskiego w Glownie
- Zastgpca Przewodniczqcego Komisji,

Inspektor Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomo5ciami
Urzgdu Mieiskiego w Glownie - Czlonek Komisji,

Inspektor Referatu Finansowo - Budietowego Urzgdu Miejskiego
w Glownie - Czlonek Komisji.


